FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 23 / 0o/ Joat

A. Gienealitetet aktuale

EMER M&QSE L

MBIEMER NELILO

ATES! (AER G

AMESI | SAbIRE

DATELINDJE 26 [05/1%%8

VENDLINDJE ) RATHY

VENDBANIM T L TNBECHT | (] (o (L
NR. ID 1910326025 b

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave ¢ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES!

DATELINDJE ]

VENDLINDJE

MBRSEL NELKO

= (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné&, ife nénshkruari /a fM!LT(§EL NFLEO ., kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MARSEL NELKO

(emér, mbiemér, nénsptkim) C_,

MARSEL WEL\O
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | o L[]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

‘Té dhénat e vendimit gjygésor

IMERSEL NELo A
==

emér, mbiemér, nénshkrim)
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PO

3. A keni gené ndon

jéheré né hetim ose i€ autoritet i hua

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

] Jo

E

~Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4.

PO

A keni gen

e Y7y

e ndonjéheré i ndaluar a
njé vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

0 arrestuar nqga organet i jzbatuese

JO

Nése po, specifikonij ta dhé&nat e méposhtme:

PO

JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
IMARSEL NELko %

;_% [ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté lésh

PO

uar ndonjéheré ndaj personit tua n

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

pd

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

€ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

PO

[ ]

JO

|

MARSE L NELID

emér, mbiemér, nénshkrim)
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T e v R A UG,

PO [ X ] Jjo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i

Duke gené i vetédijshém PEr pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo t&
pasakta, konfirmoj sakt&sing e t& dhénave t& pasqyruara né k&té Formular.

MIRSE( VeLo I/ R
(emér, mbiemér, n% hkrin(;pz

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formuiari,

Nése pjesé t6 caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té& gjitha t& dhénave.

Mikese L NEL VO cp

emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng késhillin e bashkisé

Emér: - L
Atésia:

Mbiemér: LJE O

Datélindja; SRYINY Y

Vendlindja: { | LEAZH .

Kandidat per
25 . 04209

o Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& nr, 125, daté 05.04.2017

MAEL  VEL (o

VL oyQ



Lista Lista
shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

(Perzgiidh me X) [ [X] [
(plotéso emrin &

subjektit zgjedhor) | i:, \/ \ZJ\ A 0 é&l NBR\)S'H (U

Zona Zgjedhore Qarku 1€ Bashkia

Deklaruesi: MMSCL @‘)tﬂé’f I N E{,\LO

(emiéh atesi, m emer)

Propozuar
nga zgjedhésit

69. plka 2, 70 pika 2, 72 plka 2 germat “b“
o ="‘Zg]f:dhor i Repubhkes 58 Shqlperlse

St 'eg]esme t1me personale se geZO_] t&
eshtetur. nga zg]edheszt né zonén zg]edhore
nuk Jam p_]ese e asnje partle apo k

paraqitur prané

Emér, mbiemér, firma

IUARSE L NELKO

e e e e

Model i miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat 23.12.2020




